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Nr 14.
Ankom till riksdagens kansli den 26 januari 1937 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående viss 
’ ändring av villkoren för ett till Sveriges lokomotiv

mäns rekreationsliem å Särö beviljat statsbidrag.
;.... ■ (4:e avd.)

.1 en den 15 januari 1937 dagtecknad proposition, nr 46, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att räknat från 
och med år 1937 medgiva sådan ändring i villkoren för åtnjutande av ifråga
varande statsbidrag till Sveriges lokomotivmäns rekreationshem å Särö, att 
av järnvägsstyrelsen skall utses, i stället för ledamot av styrelsen för rekre- 
ationshemmet, en revisor att deltaga i granskningen av rekreationshemmets 
räkenskaper och förvaltning samt en ersättare för denne.

Enligt medgivande av 1914 års senare riksdag har till styrelsen för »För
eningen lokomotivmännens rekreationshem» utbetalats 5,000 kronor under 
villkor bland annat att stadgar utfärdades för rekreationshemmets förvaltning, 
innehållande föreskrifter om att en av styrelsens för rekreationshemmet 
ledamöter skulle utses av järnvägsstyrelsen.

Styrelsen för Sveriges lokomotivmannaförbund har numera till järnvägs
styrelsen meddelat, att det visat sig förenat med ökade svårigheter att erhålla 
styrelse för rekreationshemmet samt att förbundet därför vid kongress år 1936 
beslutat uppdraga åt förbundsstyrelsen att undersöka möjligheterna av att 
lägga förvaltningen av rekreationshemmet antingen under förbundets fastig
hetsförvaltning eller direkt under förbundsstyrelsen. På grund härav ville 
förbundsstyrelsen ifrågasätta, huruvida icke den representation i rekreations
hemmets förvaltning, som angåves i Kungl. Maj:ts nyssnämnda brev, kunde 
förändras så, att järnvägsstyrelsen i stället för en styrelseledamot tillsatte en 
revisor att deltaga i granskningen av hemmets räkenskaper och förvaltning.

Järnvägsstyrelsen har uttalat, att styrelsen icke hade något att erinra mot 
det av förbundsstyrelsen framställda förslaget.

Utskottet. Med tillstyrkande av förevarande proposition, hemställer utskottet,

att riksdagen må räknat från och med år 1937 medgiva 
sådan ändring i villkoren för åtnjutande av ifrågavarande 
statsbidrag till Sveriges lokomotivmäns rekreationshem å 
Särö, att av järnvägsstyrelsen skall utses, i stället för ledamot
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av styrelsen för rekreationshemmet, en revisor att deltaga i 
granskningen av rekreationshemmets räkenskaper och för
valtning samt en ersättare för denne.

Stockholm den 26 januari 1937.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utskottets utlåtande nr 12.


